ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 19 июня 2023 г. № 941-п

О внесении изменений в План-график перехода на предоставление

в электронном виде муниципальных услуг администрации Городищенского

муниципального района, утвержденный постановлением администрации

Городищенского муниципального района от 23.06.2011 г. № 1088

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», в целях реализации распоряжения Правительства Российской

Федерации от 17.12.2009 г. № 1993-р, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в План-график перехода на предоставление

в электронном виде муниципальных услуг администрации Городищенского

муниципального района, утвержденный постановлением администрации

Городищенского муниципального района от 23.06.2011 г. № 1088, изложив

его в новой редакции в соответствии с Приложением к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете Городищенского муниципального района

«Междуречье» и на официальном сайте администрации Городищенского

муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Городищенского муниципального района

Н.А. Гончарову.

И.о. главы Городищенского

муниципального района                                          А.В. Сафонов